
 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУСИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН 7434001112 

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№30 

 

от «03» июня 2019 г. 

р.п. Магнитка 

 

«О запрете купания в местах,  

не оборудованных и не предназначенных  

для купания и массового отдыха людей 

в летний период 2019 года» 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области 

от 19 сентября 2012 года №479-П «О Правилах охраны жизни людей на водных 

объектах Челябинской области, постановлением Администрации Магнитского 

городского поселения от 28 ноября 2018 года №67 «О мерах по обеспечению 

безопасности людей на водных объектах Магнитского городского поселения на 

2019 год», а также в целях сокращения количества несчастных случаев  на 

водных объектах Магнитского городского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Запретить купание в местах, не оборудованных и не предназначенных  

для купания и массового отдыха людей в летний период 2019 года.  

        2. Специалисту ГО и ЧС Администрации Магнитского городского 

поселения установить в соответствии с Методическими рекомендациями по 

обеспечению безопасности жизни людей и предотвращению несчастных случаев 

на воде запрещающие знаки у водоемов. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 

на официальном сайте Магнитского городского поселения.  

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Магнитского городского поселения Гагарина Г.П. 

 

 

 

Глава Магнитского городского поселения                                          А.В. Чистяков 

  

  

 


